

Investitor
Obiect**Inspectoratul General al Politiei****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №
Lucrari de reparatie la sediul Inspectoratul General al Politiei
(formular desfășurat)**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparatie 1.1. Coridor et III integral 1.1.1. Demontari				
1	RpCO56 B	Demontari: tavane din armstrong, placaj, PFL,	m2			43,60 ----- 43,60
	742201006 0100	Timplar	h-om	0,4700	46,38	21,80
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,4700	46,38	21,80
2	RpEF23 A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc			10,20 ----- 10,20
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	46,38	10,20
3	RpCK41 C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2			25,08 ----- 21,33
	713204001 2700	Parchetar	h-om	0,2300	46,38	10,67
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	46,38	10,67
	232016620 0729	Parchetin	l	0,0300	65,00	1,95
	410012620 2818	Apa	m3	0,0300	50,00	1,50
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	10,00	0,30
4	RpCG29 D	Demolarea peretilor de zidarie din spargeri pentru creeri de goluri in zidarie	m3			184,90 ----- 178,10
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,4500	46,38	20,87
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	3,3900	46,38	157,23

1	2	3	4	5	6	7
	410012620 2818	Apa	m3	0,1200	50,00	6,00
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0800	10,00	0,80
5	RpCO56 A	Demontari: timplarie din lemn usi	m2			19,48 ----- 19,48
	742201006 0100	Timplari	h-om	0,2100	46,38	9,74
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	46,38	9,74
6	RpIB11 A	Demontari radiatoare de pozitie pentru desfiintare	m2			7,42 ----- 7,42
	713604001 1800	Instalator incalzire	h-om	0,1600	46,38	7,42
		1.1.2. Tavane				
7	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2			295,88 ----- 102,04
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	46,38	6,96
	742201006 0100	Timplari	h-om	2,0500	46,38	95,08
	287413631 3300	Diblu din metal	buc	4,0000	0,30	1,20
	273210364 6151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,0500	183,33	192,50
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	10,00	0,15
		1.1.3. Pereti				
8	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			5,35 ----- 1,39
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	46,38	1,39
	241658610 5303	Amorsa-grund	kg	0,1500	24,75	3,71
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
9	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			43,10 ----- 25,51
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	46,38	25,51
	243011610 3800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	29,60	11,84
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,60	0,16
	268112600	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	10,00	5,00

1	2	3	4	5	6	7
	1472					
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0500	10,00	0,50
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	50,00	0,10
		1.1.4. Pardoseli				
10	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact"	m2			16,08 ----- 6,49
	714102001 3301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	46,38	6,49
	243022610 1010	Grund cu cuart "Gleta"	kg	0,4150	22,50	9,34
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
11	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm	m2			103,88 ----- 10,85
	713203001 2600	Mozaicar	h-om	0,2340	46,38	10,85
	265310210 0828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	15,3000	5,83	89,64
	243022610 1017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0900	22,50	2,04
	410012620 2818	Apa	m3	0,0040	50,00	0,20
	295224000 4021	Mixer electric	h-ut	0,0420	25,00	1,05
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	10,00	0,10
12	CG47D	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: peste 600x 600 mm (la alegerea beneficiarului)	m2			330,16 ----- 51,02
	713203001 2600	Mozaicar	h-om	1,1000	46,38	51,02
	266111280 0700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	237,50	247,07
	266410210 2013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	6,4000	2,20	14,22
	243022610 00001	Fuga	kg	0,4100	32,40	13,42
	201023731 8700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,05	1,01
	410012620 2818	Apa	m3	0,0030	50,00	0,15
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0018	10,00	0,02
	295227000 3820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0168	25,00	0,42
	295224000 5106	Aspirator industrial	h-ut	0,0630	45,00	2,83
13	CG15A	Plinte orizontale cu inaltimea maxima de 10 cm la pereti din	m			83,62 -----

1	2	3	4	5	6	7
		beton mozaicat gata confectionate, inclusiv executarea stratului suport din mortar de ciment M 100-T de 3 cm grosime, inclusiv primul si al doilea frecat si spalat, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp				37,10
	713203001 2600	Mozaicar	h-om	0,7000	46,38	32,47
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	46,38	4,64
	266410210 2010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0050	0,00	0,00
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,0000	2,16	4,32
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0060	275,00	1,65
	268111600 1317	Piatra de frecat	kg	0,0150	45,00	0,68
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0015	50,00	0,08
	142130220 0460	Coloranti	kg	0,0050	960,00	4,80
	267011220 4301	Plinte din beton mozaicat	m	1,0200	34,00	34,68
	265112210 0270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	0,1000	2,16	0,22
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	10,00	0,10
		1.2. WC-uri				
		1.2.1. Demontari				
14	RpCM33 A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica	m2			74,51 ----- 74,21
	713201001 0900	Faiantar	h-om	0,8000	46,38	37,10
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,8000	46,38	37,10
	410012620 2818	Apa	m3	0,0030	50,00	0,15
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	10,00	0,15
15	RpCO56 B	Demontari: pereti din Gips Carton	m2			43,60 ----- 43,60
	742201006 0100	Timplar	h-om	0,4700	46,38	21,80
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,4700	46,38	21,80
16	RpEF23 A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc			10,20 ----- 10,20
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	46,38	10,20

1	2	3	4	5	6	7
17	RpSC06 A	Demontarea unui vas de closet din faianta, complet echipat	buc			51,02 <hr/> 51,02
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	1,1000	46,38	51,02
18	RpSC05 A	Demontarea unui lavoar de faianta, inclusiv accesoriile	buc			44,06 <hr/> 44,06
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,9500	46,38	44,06
19	RpSC09 A	Demontarea unui pisoar din faianta, complet echipat	buc			38,03 <hr/> 38,03
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,8200	46,38	38,03
20	RpSC13 A	Demontarea unei oglinzi din semicristal	buc			12,99 <hr/> 12,99
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,2800	46,38	12,99
21	RpSC16 A	Demontarea unei sapuniere sau a unui cuier pentru rufe, din fonta sau material plastic	buc			5,57 <hr/> 5,57
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,1200	46,38	5,57
22	RpSC15 A	Demontarea unui portprosop sau a unei porthirtii	buc			7,42 <hr/> 7,42
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,1600	46,38	7,42
		1.2.2. Pereti				
23	CK21A	Usi confectionate din profiluri din aluminiu, inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura, la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2			2 356,70 <hr/> 44,06
	721421002 6800	Montator constructii metalice	h-om	0,8500	46,38	39,42
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	46,38	4,64
	281210630 6050	Usi din profiluri din aluminiu gata confectionate inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,0000	2 250,00	2 250,00
	287411582 9126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,30	1,20
	241656610 1572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	94,70	47,35
	243022610	Chit siliconic	kg	0,1750	32,50	5,69

1	2	3	4	5	6	7
	1600					
	268112600 1472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	10,00	6,00
	401110620 2741	Energie electrica	kw	1,0000	2,20	2,20
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	10,00	0,20
24	CF59A	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcusei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: pereti cu izolatie	m2			331,61 ----- 82,88
	931006001 9930	Muncitor	h-om	1,7870	46,38	82,88
	266210270 1000	Placi ghips-carton	m2	1,0500	52,78	55,70
	271070352 0284	Profil de ghidaj	m	0,7350	26,17	19,33
	271070352 0285	Profil de suport	m	2,2000	32,14	71,06
	252130260 2900	Placi termoizolante	m2	1,0300	86,00	89,02
	252315672 0072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsbund"	m	2,3500	1,20	2,83
	251320662 1602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	0,7575	1,50	1,14
	243022610 2822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	0,2710	6,40	1,74
	243022610 1017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0875	22,50	1,98
	205114295 07111	Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	1,5000	0,60	0,90
	287411583 3871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	12,9100	0,30	3,89
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0064	10,00	0,06
	295227000 7609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0422	25,00	1,06
25	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu quart "Betoncontact"	m2			16,08 ----- 6,49
	714102001 3301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	46,38	6,49
	243022610 1010	Grund cu quart "Gleta"	kg	0,4150	22,50	9,34
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
26	CI06A	Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format cu dimensiuni de 300x600, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mare de	m2			423,96 ----- 132,18

1	2	3	4	5	6	7
		10 mp, fixate cu mortar de ciment-var M 100-T de cca. 2 cm grosime (modelul alege beneficiarul)				
	7132010010900	Faiantar	h-om	2,5500	46,38	118,27
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	46,38	13,91
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0230	0,00	0,00
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,05	1,00
	2670112203000	Placi tip faianta	m2	1,0500	237,50	249,38
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,0000	2,16	21,60
	24302261000001	Fuga	kg	0,3300	32,40	10,69
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0270	275,00	7,42
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0020	220,00	0,44
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0150	50,00	0,75
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	10,00	0,30
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0080	25,00	0,20
		1.2.3. Pardoseli				
27	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu quart "Betoncontact"	m2			16,08 ----- 6,49
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	46,38	6,49
	2430226101010	Grund cu quart "Gleta"	kg	0,4150	22,50	9,34
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
28	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm	m2			103,88 ----- 10,85
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,2340	46,38	10,85
	2653102100828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	15,3000	5,83	89,64
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0900	22,50	2,04
	4100126202818	Apa	m3	0,0040	50,00	0,20
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0420	25,00	1,05
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	10,00	0,10
29	CG47D	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport	m2			330,16 -----

1	2	3	4	5	6	7
		din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: peste 600x 600 mm (la alegerea beneficiarului)				51,02
	713203001 2600	Mozaicar	h-om	1,1000	46,38	51,02
	266111280 0700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	237,50	247,07
	266410210 2013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	6,4000	2,20	14,22
	243022610 00001	Fuga	kg	0,4100	32,40	13,42
	201023731 8700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,05	1,01
	410012620 2818	Apa	m3	0,0030	50,00	0,15
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0018	10,00	0,02
	295227000 3820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0168	25,00	0,42
	295224000 5106	Aspirator industrial	h-ut	0,0630	45,00	2,83
		1.3. Scari ambele parti				
		1.3.1. Demontari				
30	RpCO56 B	Demontari: tavane din armstrong	m2			43,60 <hr/> 43,60
	742201006 0100	Timplar	h-om	0,4700	46,38	21,80
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,4700	46,38	21,80
31	RpEF23 A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tije si globurile	buc			10,20 <hr/> 10,20
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	46,38	10,20
32	RpCM33 A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica	m2			74,51 <hr/> 74,21
	713201001 0900	Faiantar	h-om	0,8000	46,38	37,10
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,8000	46,38	37,10
	410012620 2818	Apa	m3	0,0030	50,00	0,15
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	10,00	0,15
		1.3.2. Scari				
33	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu quart "Betoncontact" (54.35 m2 * 2 scari	m2			16,08 <hr/> 6,49
	714102001 3301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	46,38	6,49

1	2	3	4	5	6	7
	243022610 1010	Grund cu cuarț "Gleta"	kg	0,4150	22,50	9,34
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
34	CG47D	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: peste 600x 600 mm (la alegerea beneficiarului)	m2			<u>330,16</u> 51,02
	713203001 2600	Mozaicar	h-om	1,1000	46,38	51,02
	266111280 0700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	237,50	247,07
	266410210 2013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	6,4000	2,20	14,22
	243022610 00001	Fuga	kg	0,4100	32,40	13,42
	201023731 8700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,05	1,01
	410012620 2818	Apa	m3	0,0030	50,00	0,15
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0018	10,00	0,02
	295227000 3820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0168	25,00	0,42
	295224000 5106	Aspirator industrial	h-ut	0,0630	45,00	2,83
35	CI24A	Placarea treptelor cu placi de granit ceramic incleiate, cu grosimea sub 15 mm	m2			<u>665,97</u> 178,79
	931006001 9930	Muncitor	h-om	3,8550	46,38	178,79
	267011220 2052	Placi de granit ceramic	m2	1,0200	237,50	242,25
	246210611 0554	Adeziv pe baza de rasini acrilice sau latex	kg	5,8000	36,40	211,12
	265310210 0853	Praimer (grund)	kg	0,1500	39,25	5,89
	243022610 00001	Fuga	kg	0,2000	32,40	6,48
	288111600 2700	Disc abraziv	buc	0,0200	175,00	3,50
	410012620 2818	Apa	m3	0,0050	50,00	0,25
	295227000 3205	Masina de taiat piatra universala	h-ut	0,3430	50,00	17,15
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0360	10,00	0,36
	295227000 7607	Masina de gaurit electrica cu ajutor de snec	h-ut	0,0072	25,00	0,18
36	CH06A	Perile inox montata pe suporti de 90 cm inaltime, asezati la distante de 1....1,2 m prevazuti cu rondele sudate, fixata pe scari	m			<u>1 698,19</u> 41,74

1	2	3	4	5	6	7
		confectionata din teava din inox D=1 1/4" si otel laminat, dreapta				
	721424002 1810	Lacatus CM	h-om	0,9000	46,38	41,74
	281210630 5714	Mina curenta dreapta din teava inoxl D=1 1/4" si (inclusiv suportii)	m	1,0000	1 650,00	1 650,00
	401110620 2741	Energie electrica	kw	0,1000	2,20	0,22
	287315590 0800	Electrozi de sudura	kg	0,0600	34,00	2,04
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,7000	2,16	1,51
	243012610 3294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,0250	75,00	1,88
	101012620 0341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,2000	4,00	0,80
		1.3.3. Tavane				
37	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2			295,88 ----- 102,04
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	46,38	6,96
	742201006 0100	Timplar	h-om	2,0500	46,38	95,08
	287413631 3300	Diblu din metal	buc	4,0000	0,30	1,20
	273210364 6151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,0500	183,33	192,50
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	10,00	0,15
		1.4. Lucrari sanitare				
38	RpIB02 A	Montarea radiatoarelor aluminiu	m2			2 019,39 ----- 39,42
	713604001 1800	Instalator incalzire	h-om	0,8500	46,38	39,42
	282211572 0000	Radiatoare aluminiu	m2	1,0100	1 958,33	1 977,91
	268211732 3463	Garnituri din fire de azbest grafitate d=5-9 mm	kg	0,0500	35,00	1,75
	171422732 2940	Cinepa fuior	kg	0,0220	12,00	0,26
	243011610 3294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,0010	35,00	0,03
39	SB24E	Sifon de pardoseala din fonta emailata, simplu, avind diametrul de 100 mm(grila 150x150)	buc			115,88 ----- 48,70
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	1,0500	46,38	48,70
	287511420 2905	Sifon simplu sau combinat din fonta emailata	buc	1,0000	65,00	66,30

1	2	3	4	5	6	7
	265112210 0440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	0,1200	2,19	0,27
	175211730 7067	Calafat gudronat	kg	0,0500	12,00	0,61
40	SC07A	Vas pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S	buc			5 818,69 217,99
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	4,7000	46,38	217,99
	262210244 2760	Vas pt. closet cu sifon interior	buc	1,0100	2 600,00	2 757,30
	262210245 2900	Rezervor de apa cu accesoriile sale	buc	1,0000	2 200,00	2 310,00
	291313420 1561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"(din materiale rambursabile)	buc	1,0000	84,00	88,20
	291313420 1755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	1,0000	65,00	68,25
	287413420 3260	Ventil de scurgere pt. rezervor WC cu dn=1 1/4"	buc	1,0000	42,00	44,10
	252121672 0210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m	1,0000	45,00	47,25
	251330733 6203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	1,0000	45,00	47,25
	287511420 0400	Tragator pt. closet	buc	1,0000	26,00	27,30
	287511671 0000	Rama cu capac pt. closet	buc	1,0000	105,00	110,25
	251373662 1595	Manseta din cauciuc pt. racord apa vas closet	buc	1,0000	96,00	100,80
41	SC04C	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe tumba	buc			5 530,74 88,12
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	1,9000	46,38	88,12
	262210243 8000	Lavoar	buc	1,0100	3 540,00	3 646,91
	287511420 2800	Sifon pt.lavoar	buc	1,0000	105,00	107,10
	287511420 3270	Ventil de scurgere	buc	1,0000	26,00	26,52
	252121671 7050	Teava din material plastic	m	0,3000	45,00	13,77
	262210245 3900	Tumba	buc	1,0100	1 600,00	1 648,32
42	SC09A	Pisoar din portelan sanitar montat pe perete din zidarie de caramida sau b.c.a.	buc			1 218,55 118,27

1	2	3	4	5	6	7
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	2,5500	46,38	118,27
	262210245 1300	Pisoar din portelan sanitar	buc	1,0100	854,17	879,97
	291313420 1743	Robinet pt. pisoar cuclopot cu dn =3/8 "	buc	1,0000	84,00	85,68
	287413420 3155	Sifon pt. pisoar tip butelie cu dn=1"	buc	1,0000	105,00	107,10
	252121672 0210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m	0,6000	45,00	27,54
43	SC11A	Suport Hirtie cu incarcare 4 buc	buc			681,55 ----- 18,55
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,4000	46,38	18,55
	287511420 1170	Portprosop	buc	1,0000	650,00	663,00
44	SC13A	Oglinda sanitara din semicristal cu marginile slefuite, avid dimensiunile de 800 x 500 x 6 mm,	buc			1 159,49 ----- 34,78
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,7500	46,38	34,78
	261213250 6710	Oglinda din semicristal(geam tras, slefuit)	buc	1,0100	965,00	994,14
	287527420 1107	Buton pt. oglinda	buc	4,0000	32,00	130,56
45	SE59A	Uscator de mini tip vertigo 1200 w gri	buc			7 565,46 ----- 16,23
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,3500	46,38	16,23
	292412735 6800	distribuitor de sapun lichid	buc	1,0000	7 400,00	7 548,00
	205114295 0700	Dibluri	buc	2,0000	0,60	1,22
46	SE59A1	distribuitor automat de sapun lichid,	buc			740,31 ----- 20,87
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,4500	46,38	20,87
	292241273 56800	distribuitor de sapun lichid	buc	1,0000	703,33	717,40
	205114295 07160	Dibluri metalice	buc	2,0000	0,40	0,82
	205114295 0700	Dibluri	buc	2,0000	0,60	1,22
		1.5. Diverse				
47	TrB05A 2-6	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind sub 25 kg, pe distanta de 60 m	t			192,48 ----- 192,48
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	4,1500	46,38	192,48

1	2	3	4	5	6	7
48	TrI1AA0 2A1	Incarcarea materialelor din grupa A - grele, in bulgari prin aruncare - de pe rampa, in vagon, categoria 1	t			25,51 ----- 25,51
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,5500	46,38	25,51
49	TsI50A1 0	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 10 km	t			63,70 ----- 0,00
	341054000 0006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,1820	350,00	63,70
		2. Lucrari de electromontare				
50	RpEF02 B	Montarea corpuri de iluminat Led	buc			109,41 ----- 62,61
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	1,3500	46,38	62,61
	287527144 100501	Corp de iluminat incorporat 2x20 W pentru tavane "Armstrong" 300x600 mm, pentru tuburi LED	buc		390,00	46,80
51	Pretul furnizoru lui	Corp de iluminat Led 4x20w pentru tavane armstrong 600x600	buc			312,50 ----- 0,00
	162-92354 2300	Corp de iluminat	buc	1,0000	312,50	312,50
52	Pretul furnizoru lui	Corp de iluminat Led pentru bai	buc			312,50 ----- 0,00
	162-92354 2300	Corp de iluminat	buc	1,0000	312,50	312,50
53	RpEB10 G	Cordoane din cupru, cu izolatie din PVC, in executie mijlocie, pentru tensiuni de 300/500 V, simbol MYYM, montate aparent, avind sectiunea 3x1,5 mmp	m			29,64 ----- 15,77
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,3400	46,38	15,77
	111100010 0033	Cordoane de cupru	m	1,0500	12,40	13,41
	241321730 0101	Clema de legatura	buc	0,0300	15,00	0,46

Intocmit

()

(funcția, semnătura)

Verificat

()

(funcția, semnătura)